



**JHL  
615**

**ESPOON JULKISTEN JA TEKNISTEN  
ALOJEN TYÖNTEKIJÄT JHL RY**



# TOIMINTAKERTOMUS vuodelta 2017



# ESPOON JULKISTEN JA TEKNISTEN ALOJEN TYÖNTEKIJÄT JHL RY 615

## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017

### Sisällysluettelo:

Luku	NIMI	sivu
☺	Etukansi	1
0	Sisällysluettelo	2
1	Yleistä	3
2	Jäsenistö ja kokoukset	3
3	Hallitus ja hallituksen kokoukset	4
4	Toimihenkilöt, työryhmät ja jaokset	4
5	Sopimustoiminta ja luottamusmiehet	5
6	Yhteistoiminta	5
7	Työsuojelu / työhyvinvointi	5
8	Marjarinteen vapaa-ajan kiinteistö	6
9	Opinto ja vapaa-aika	6
10	Nuoriso- ja kansainvälinen toiminta	7
11	Tiedotus	7
12	Edustajistovaalit 2017	7
13	Aikajanatapahtumia 2017	8
14	Yhteenveto	9
☺	Luottamusmiehet 2017 (liite)	10
☺	Toimintasuunnitelman toteutuminen (liite)	11
☺	Takakansi (kuvia)	12



## 1. YLEISTÄ

Vuosi 2017 merkitsi niin kansallisesti kuin globaalistikin taantumisen jatkumista huomaanista ja sivistyksellisestä näkökulmasta katsottuna. Erilaiset populistiset, rasistiset ja äärioikeistolaiset liikkeet kasvattivat kannatustaan. Taloudellisesti maailman kehittyneissä maissa sen sijaan meni paremmin kuin aikoihin. Suomessakin talouskasvu jatkui väijäämättä maan hallituksen toimista huolimatta.

Kotimaassa Keskustan, Kokoomuksen ja Sinisten muodostama hallitus jatkoi köyhien, sairaiden ja muuten vähäväkisten kyykytystä ja sortoa. Palkansaajat ja työttömät olivat hallituksen erityisenä silmätkuna samalla, kun pääomapiireille ja hyvätuloisille jaettiin avokätisesti avustuksia ja verohelpotuksia. Sinisten kohdalla aselma on varsin erikoinen: Heidän kannatuksensa on lähes olematonta, eikä sellaista puoluetta ole ikinä valittu demokraattisilla vaaleilla Suomen eduskuntaan. Liitossamme JHL:ssa tapahtui vuonna 2017 paljon: Uusi hallitus ja edustajisto aloittivat toimintansa kesäkuussa. Lisäksi



*Tuija Linna-Pirinen ja Rune Takamaa*

Etelä-Suomen aluetoimiston päällikkö Tuija Linna-Pirinen jäi eläkkeelle ja pääkaupunkiseudun aluepäälliköstä Rune Takamaasta tuli toistaiseksi molempien aluetoimistojen päällikkö. Otaksuttavasti hän myös jatkaa tehtävässä, sillä kyseiset aluetoimistot on tarkoitus yhdistää kesällä 2018.

## 2. JÄSENISTÖ JA JÄSENKOKOUKSET

Jäsenistömme on perinteisesti miesvoittoinen, eniten naisia löytyy viherylläpidosta. Huolestuttavaa on jäsenten ikärakenne: Ylivoimaisesti suurin ryhmä oli 65 vuotta täyttäneet, seuraavana tulivat 50-59 -vuotiaat. Nuoria alle 30-vuotiaita oli vain alun toistakymmentä.

Määrällisesti jäsenemme vähenivät tasaisesti pitkin vuotta. Kun varsin monet jäsenemme ovat joko vapaaajansiä tai eläkkeellä, aiheuttaa se erityisiä paineita keksiä toiminnan tehostamiskeinoja jäsenmaksujen pienetessä. Jäsenmäärän nettovähennys vuoden aikana oli kolmekymmentäseitsemän henkilöä, mikä tekee prosentissa yli seitsemän prosenttia. Jäseniä oli vuoden 2016 lopussa 498 ja vuoden 2017 lopussa 461 henkilöä.

Pääosin jäsenkato on selitettävissä työpaikan vaihdoksilla ja eläköitymisillä (uusia kun ei juurikaan palkata), mutta mukana on myös joitakin tapauksia, jossa henkilö on ollut tyytymätön liiton tai yhdistyksen toimintaan. Varsinkin viime mainittu syy on yhdistyksessä syytä ottaa vakavasti; sille ehkä voimme tehdä jotakin.

Jäsenistöstä suurin osa on vielä ollut kunnallisen tuntipalkkaisten sopimuksen piirissä, mutta yhä useampi on vapaaehtoisesti siirtynyt kuukausipalkkaisiksi, lähinnä kunnallisen teknisten sopimuksen piiriin. Mitään syytä tähän ei ole olemassa, paitsi työnantajan tarjoama vaatimaton kertaluonteinen rahallinen korvaus. Lähellä eläköitymistä olevalle jäsenelle muutos saattaa kannattaakin, muut valitettavasti pidemmällä aikavälillä sopimusta vaihtavat häviävät väkisin.

Yhdistys on vuosikausia kehottanut jäseniään pitäytymään tuntipalkassa, mutta viesti tuntuu langenneen kiviseen maaperään.

Kunnallisten sopimusten lisäksi oli muutama satunnainen sekalaisten yksityisten sopimusten piirissä oleva jäsen sekä joukko energiateollisuuden työehtosopimusta noudattavia.

Järjestäytymisaste on vuosien varrella jokseenkin vakiintunut. Uusia jäseniä ei kovin tiuhaan tule, kun työpaikatkin vähe-



*Jomma ja Hans tutustuvat yhdistyksen toimintakertomukseen syyskokouksessa 2.11.2017.*

nevät jatkuvasti ja työn luonne muuttuu. Jäsenkokouksia pidettiin vuonna 2017 kaksi kappaletta: Kevätkokous huhtikuussa ja syyskokous marraskuussa. Kokouspaikkana toimi Espoon valtuustotalon TV-studio.

Jäsenaktiivisuus kokouksiin osallistumisen muodossa rypi pohjamudissa: Sekä kevät- että syyskokoukseen osallistui 11 yhdistyksen jäsentä.

Syyskokouksen ajan jäsenmäärästä (470) laskettuna se on noin 2,3 prosenttia koko jäsenistöstä.

### 3. HALLITUS JA HALLITUKSEN KOKOUKSET

Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat vuonna 2017 seuraavat jäsenet:

Reino Leimola, puheenjohtaja

Markku Vihavainen, sihteeri

Jaakko Kananen, taloudenhoitaja

Rainer Kontio, varapuheenjohtaja

Aaro Koskela, nuoriso- ja kv-vastaava

Juha Lindqvist, pääluottamusmies

Pertti Minkkinen\*

Jorma Nyholm

Juhani Vertanen

Hallitus kokoontui toimintavuonna yksitoista kertaa. Kokoukset pidettiin pääsääntöisesti Espoon valtuustotalossa Vasemmistoliiton ryhmähuoneessa.

Kokouksiin oli tilattu valtuustotalon kahviosta jotain pientä suolasta ja/tai makeaa huikopalaa sekä teetä ja kahvia.

\* Minkkinen jäi kevätkaudella eläkkeelle ja erosi hallituksen varsinaisesta jäsenyydestä, mutta jatkoi kuitenkin vapaa-ajan vastaavana vuoden loppuun.

### 4. TOIMIHENKILÖT, TYÖRYHMÄT JA JAOKSET

#### Taloustoimikunta

Taloustoimikunta hoitaa yhdistyksen juoksevat raha-asiat ja toimii kesäaikana "sijaishallituksena" rutiiniasioissa.

Jäsenet: Juha Lindqvist, Reino Leimola, Jaakko Kananen ja Markku Vihavainen.

#### Opinto- ja vapaa-aikajaos

Vapaa-aikavastaava Pertti Minkkinen, opintos sihteeri Markku Vihavainen, jäsen Jorma Nyholm.

#### Tiedotusjaos

Tiedotussihteeri Markku Vihavainen, jäsen Juhani Vertanen, tarvittaessa apuna toiminut koko hallitus, kuten jäsenkirjeen postituksessa.

#### Kansainvälisten asioiden tiedottaja

Aaro Koskela



Yhdistyksen hallitus "perhepotretissa". Istumassa Markku Vihavainen. Takarivi vasemmalta oikealle: Jaakko Kananen, Pertti Minkkinen, Rainer Kontio, Reino Leimola, Jorma Nyholm, Juhani Vertanen ja Juha Lindqvist. Kuvasta puuttuu Aaro Koskela.

#### Nuorisotiedottaja

Aaro Koskela

#### Neuvotteluryhmä

Neuvotteluryhmä nimensä mukaisesti hallituksen ja luottamusmiesten tuella valmistelee ja käy paikalliset neuvottelut.

Jäsenet:

Pääluottamusmies Juha Lindqvist, puheenjohtaja Reino Leimola, taloudenhoitaja / jäsenasiainhoitaja Jaakko Kananen sekä varapuheenjohtaja Rainer Kontio.

## Toiminnantarkastajat

Yhdistyksen toiminnantarkastajina toimivat Kai Liistokki ja Ahti Salomaa sekä varatoiminnantarkastajana Bjarne Bäckman.



Toiminnantarkastaja Kai Liistokki

## 5. SOPIMUSTOIMINTA JA LUOTTAMUSMIEHET

Pääluottamusmiehenä vuonna 2017 toimi Juha Lindqvist.

Varapääluottamusmiehenä vuonna 2017 toimi Reino Leimola.

Työpaikan tärkeimmät ja näkyvimmat yhdistyksen edustajat ovat luottamusmiehet. Vuoden 2017 luottamusmiehet; katso liite sivu 11.

Työpaikkojen luottamusmiehet kokoontuivat toimintavuoden muutaman kerran pääluottamusmiehen johdolla käsittelemään yhteisiä asioita. Kokouksissa tarjottiin yleensä kevyt lounas tai välipala.

Jpöitakin vuoden varrella esillä olleita asioita:

Varikon yt-neuvottelut ja työaikapankki. Koska työaikapankki ei koske tuntipalkkaisia, ei TYT:ssa oteta työaikapankkia käyttöön myöskään teknisten sopimuksen piirissä oleville.

Tiedotettu jäsenille, että on huono vaihtoehto siirtyä tuntipalkalta ts:een.

Katukunnossapidossa oli erimielisyyttä tossurahan maksamisesta varallaolon ulkopuolella.

## 6. YHTEISTOIMINTA

Yhdistys on tehnyt tärkeissä asioissa yh-

teistyötä JHL:n Espoon yhteisjärjestön ja muiden ammattijärjestöjen kanssa.



Puheenjohtaja Reino Leimola ja jäsenasiainhoitaja Jaakko Kananen Tuntipalkkaisten teknisten alojen neuvottelupäivillä syyskuussa Kotkassa

Kaupunkitekniikan keskuksen johtoryhmässä on toiminut Rainer Kontio, Tilapalvelujen johtoryhmässä Reino Leimola ja Infrapalvelujen laajassa johtoryhmässä Jaakko Kananen.

Teknisen lautakunnan henkilöstön varaedustajana on toiminut Reino Leimola.

Kaupungin henkilöstötoimikunnassa on toiminut pääluottamusmies Juha Lindqvist ja jo tehtävänsä puolesta työsuojeluvaltuutettu Reino Leimola.

Teknisen ja ympäristötoimen henkilöstötoimikunnassa on toiminut Jaakko Kananen (varajäsen Aaro Koskela) sekä Rainer Kontio (varajäsen Jorma Nyholm) ja tehtävänsä puolesta työsuojeluvaltuutettu Reino Leimola.

Tärkeä valtakunnallinen yhteistyömuoto on myös Tuntipalkkaisten teknisten alojen neuvottelupäivät -vuonna 2017 Kotkassa - johon tilaisuuteen yhdistyksemme osallistui nytkin neljän hallituksen jäsenen voimin.

## 7. TYÖSUOJELU / TYÖHYVINVOINTI

Yhdistyksen puheenjohtaja Reino Leimola on toiminut Ympäristö ja teknisen toimen työsuojeluvaltuutettuna.

Työpaikoille on tehty tarkastuksia ja ongelmia on selvitetty tiiviisti. Uusia ohjeistuksia on valmisteltu ja työpaikkojen työsuojeluasiamiehille on järjestetty koulutusta. Työsuojeluasiamiehinä yhdistykses-

tämme ovat vuonna 2017 toimineet:

Mikko Piirainen  
 Hannu Harjunmaa  
 Toni Valorinta  
 Börje Palmroos  
 Jari Tähkä  
 Aaro Koskela  
 Juha Pausu  
 Arto Tapaninen  
 Heikki Tuoppi  
 Marko Minkkinen

## 8. MARJARINTEEN VAPAA-AJAN KIINTEISTÖ

Marjarinne saunoineen ja veneineen oli kesän jäsenistömme käytössä veloituksetta. Varaukset ja avaimet hoidettiin pääluottamusmiestoimistolta. Paikkaa käytettiin kesän aikana kohtalaisesti kylmää ja sateisesta kesästä huolimatta.



*Marjarinteen "vuokralaisia" laiturilla*

Marjarinteellä järjestettiin kevättalkoot toukokuun 5.-7. päivinä, jolloin saatiin aikaan iso kasa polttopuita ja uusittiin vesojen vesikatot.

Yksi aitan kahden hengen majoitushuoneista on ollut yhdistyksen arkiston käytössä.

## 9. OPINTO JA VAPAA-AIKA

Hallituksen suunniteltu koulutustilaisuus kesäkuussa onnistui mainiosti. Työskentelyä veti aluetoimitsija *Simo Mäki* JHL:n

pääkaupunkiseudun aluetoimistosta.



*Yhdistyksen hallituksen koulutus- ja suunnittelutilaisuus kesäkuussa Marjarinteellä. Kuvassa Simo Mäki (pks aluetoimisto), Juha Lindqvist, Jaakko Kananen, Juhani Vertanen, Rainer Kontio ja Reino Leimola*

## JHL:n järjestämiin koulutuksiin osallistuvivat vuoden 2017 aikana:

LUOTTAMUSMIESTIEDON JATKOKURSSI, KUNTA, 2 OSAA, 5 + 5 PV, 1. OSA: HELPI OTTO

LUOTTAMUSMIESTIEDON JATKOKURSSI, KUNTA, 2 OSAA, 5 + 5 PV, 2. OSA: HELPI OTTO

SOSIAALISEN MEDIAN TYÖVÄLINEET YHDISTYSTOIMINNASSA, 3 PV:

VIHAVAINEN MARKKU

TYÖSUOJELUN JATKOKURSSI, 2 OSAA, 5 + 5 PV, OSA 1/2 :

KOSKELA AARO

TYÖSUOJELUN JATKOKURSSI, 2 OSAA, 5 + 5 PV, OSA 2/2 :

KOSKELA AARO

YHDISTYKSEN TAPAHTUMAT - JÄRJESTYKSENVALVOJAKURSSI, 5 PV HARJUNMAA HANNU

YHDISTYSJOHDON SEMINAARI, PÄÄKAUPUNKISEUTU JA ETELÄ-SUOMI MAALISKUU: VIHAVAINEN MARKKU

YHDISTYSJOHDON SEMINAARI, PÄÄKAUPUNKISEUTU JA ETELÄ-SUOMI LOKAKUU: VIHAVAINEN MARKKU

Yhdistyksen suunniteltua kevätretkeä Pärnuun ei järjestetty, vaan valmistelu lopetettiin jo alkuvaiheessa, koska oli syytä olettaa, ettei osallistujia saataisi tänäkään vuonna riittävästi.

Vapaa-aikatoimintaan kuului tietysti myös edellisessä luvussa käsitelty Marjarinne huoltotöineen ja talkoineen.

## 10. NUORISO- JA KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Yhdistyksen nuorisotoiminta, samoin kuin kansainvälinen toiminta, on toimintavuonna rajoittunut lähinnä alueellisista ja valtakunnallisista tapahtumista tiedottamiseen ja mm. SASK:n ja pääkaupunkiseudun JHL-nuorten mainostamiseen.



**JHL 615** ESPOON JULKISTEN JA TEKNISTEN ALOJEN TYÖNTEKIJÄT JHL RY

### JÄSENTIEDOTE 1/2017



**Tässä kirjeessä:**

- Puheenjohtajan tervehdys
- JHL:n edustajiston vaalit 13.-29.3.2017
- Kuntavaalit 2017
- Kevätkokous torstaina 27.4.2017
- Kevätretkeä ei ole
- Marjarinne -lyömätön jäsenenä
- Yhdistyksen tiedotus ja some



## 11. TIEDOTUS

Yhdistyksen tiedotus on toimintavuonna tapahtunut www- ja facebook-sivujen kautta, sähköpostitse sekä työpaikkojen ilmoitustauluilla.

Kokouksista ja joistakin tapahtumista on lisäksi tiedotettu liiton Motiivi-lehdessä.

Maaliskuussa lähetettiin kaikille jäsenille paperinen jäsentiedote.

## 12. EDUSTAJISTOVAALIT 2017

Edustajistovaalit olivat alkuvuoden merkittävin yksittäinen tapahtuma.

Vaaleja leimasi vaalien toteuttajan tekemä virhe, jonka takia mm. pääkaupunkiseudun ensimmäinen vaalimateriaali ja äänät jouduttiin hylkäämään ja äänestys piti jär-

jestää uudelleen.

Vaaliaikataulu:

9.1–13.1. Äänioikeutettujen luettelo nähtävissä aluetoimistoissa, huomautusten teko aika

Tiistai 31.1. Ehdokasasettelu päättyy

Allekirjoitettujen ehdokaslomakkeiden on oltava aluetoimistossa klo 15.00 mennessä

Viikko 6 Keskusvaalilautakunta vahvistaa ehdokasasettelun

Tiistai 7.3. JHL 615 jäsenkirjeen postitus  
Keskiviikko 8.3. Vaaliaineiston viimeinen postituspäivä äänioikeutetuille

Maanantai 13.3. Vaali alkaa klo 0:00

Keskiviikko 15.3. Vaaliaineiston viimeinen tilauspäivä äänioikeutetuille, joka ei ole aineistoa saanut



*Vantaan Superparkissa järjestettiin pääkaupunkiseudun JHL-läisille koko perheen paikallinen vaalitapahtuma lauantaina 18.3.2017*

Lauantaina 18.3. pääkaupunkiseudun vaalitapahtuma Vantaan Superparkissa.

Keskiviikko 22.3. Palautuskuori jätettävä postin kuljetettavaksi

Tiistai 28.3. Sähköinen äänestäminen päättyy klo 24:00

Helmikuussa päätettiin mainonnasta ja jäsenkirjeestä

Espoon yhteinen vaalitapahtuma Kannusillan Kannusalissa keskiviikkona 15.3.2017. Paikalla espoolaisia ehdokkaita ja kulttuuripitoista ohjelmaa. Mahdollisuus äänestää sähköisesti. Arpajaiset.

Yhdistyksen www- ja fb-sivuilla on edustajistovaaleja markkinoitu näkyvästi. Lisäksi JHL Espoon yhteisjärjestön sivuilta löytyi kaikkien espoolaisten ehdokkaiden esittely.

7.3. postitettiin jäsenille ehdokkaidemme Markku Vihavaisen ja Aaro Koskelan yhteisesite jäsentiedotteen yhteydessä.

Markulla oli lisäksi oma vaalisivu facebook-

kissa: <https://www.facebook.com/tolkkuatouhuun/>

Vaalitulos 30.3. ja vahvistettu vaalitulokset valitusajan jälkeen 18.5.2017.

Edustajistovaalien erikoisuus on se, että pelkkä äänimäärä ja vaalipiiri sekä vaaliliitto ei ratkaise valintaa, vaan siihen vaikuttaa myös ehdokkaan sopimusala. Näin ollen yhdistyksestämme ehdolla ollut Markku Vihavainen jäi varapaikalle, vaikka valituksi tuli ehdokkaita samasta vaalipiiristä ja samasta vaaliliitosta Markkua pienemmällä äänimäärällä.

Tämä on rinnastettavissa siihen, että jos puolue X olisi saamassa Uudeltamaalta kahdeksan kansanedustajaa, heistä valitaan ensin viisi eniten ääniä saanutta, kolme viimeistä valitaan myös äänien lukumäärän järjestyksessä, mutta heidän pitää lisäksi olla töissä K-kaupassa tai S-marketissa.

Outoa on sekin, että epäkohtaa yritettiin edellisellä edustajistokaudella korjata, mutta edustajiston enemmistö äänesti hyvän ajatuksen nurin.

### 13. AIKAJANATAPAHTUMIA 2017

#### TAMMIKUU

Hallituksen kokous 17.1.

Valmistauduttiin edustajistovaaleihin: Ehdokkaamme olivat Markku Vihavainen ja Aaro Koskela.

#### HELMIKUU

Hallituksen kokous 14.2.

Keskeytettiin edellisvuoden puolella alustavasti aloitettu jäsenmatkan valmistelu, koska matka edellisvuonna jouduttiin perumaan osallistujien vähäisyyden vuoksi, ja vaikutti ettei nytkään saataisi riittävästi osallistujia, jotta matka kannattaisi järjestää.

Päätettiin edustajistovaalien tiedotuksesta ja jäsenkirjeestä Päätettiin arpoa kaikkien äänestäneiden kesken 2 x kaksi leffalippua.

#### MAALISKUU

Hallituksen kokous 7.3. ja 28.3. Jäsenkirjeiden postitus 7.3. kokouksen päätteeksi. Yhdistysjohdon seminaari, pääkaupunkiseutu ja Etelä-Suomi 4.-5.3.2017 Sokos Hotel Ilves, Tampere. Osallistui M. Vihavainen. Aiheina mm. alueiden yhteistyö,

tulevaisuuden yhdistykset, puheenjohtajan ajankohtaiskatsaus.

Marjarinne kevättalkoiden valmistelua ja kustannusarvio

28.3. Edustajistoaloite koskien uusien jäsenten ottamista ja jäsenten eroamista verkkosivujen kautta.

Edustajistovaalit 13.3.-28.3. Vaaleja leimasi vaalien toteuttajan tekemä virhe, jonka takia mm. pääkaupunkiseudun ensimmäinen vaalimateriaali ja äänet jouduttiin hylkäämään ja äänestys piti järjestää uudelleen. Kahden hengen elokuvaliput yhdistyksen vaaliarpajaisissa voittivat Pia-Maria Förström ja Rainer Kontio.



#### HUHTIKUU

Hallituksen kokous 25.4., yhdistyksen kevätkokous 27.4. valtuustotalon TV-studiossa.

JHL:n Etelä-Suomen aluetoimiston päällikkö Tuija Linna-Pirinen jää eläkkeelle, josta alkaen sekä Pääkaupunkiseudun että Etelä-Suomen aluetoimistojen päällikkönä toimi Rune Takamaa.

#### TOUKOKUU

Varikon YT-neuvottelu pidetty 24.5.2017. Asia jäi kaupunginhallituksessa pöydälle eilen 29.5.2017.

Marjarinne talkoot pe-su 5.-7.5., 11 henkilöä. Monipuolinen talkoomenu.

#### KESÄKUU

Hallituksen koulutus- ja seminaariviikon loppu lauantaina 10.6.2017 - sunnuntaina 11.6.2017, vetäjä Simo Mäki pääkaupunkiseudun aluetoimistosta. Paikka: Marjarinne. Aiheita: Toiminnan arviointia, jäsenkehitys, vuoden 2018 toiminnan suunnittelua, JHL:n strategian pääkohdat ja niiden soveltaminen yhdistyksen toiminnassa. Ja tietysti sauna ja avointa keskustelua.



Juhannustakin oli muutama jäsen perheineen viettämässä Marjarinteellä.

## HEINÄKUU

Pohjantähtileiri Kisakeskuksessa. Yhdistys tuki jäseniään leirimaksussa pienellä rahasummalla.

Jäsenten lomailua Marjarinteellä.

## ELOKUU

Hallituksen kokous 29.8.

Marjarinne maksutta jäsenistön käytössä.

## SYYSKUU

Hallituksen kokous 26.9.

Tuntipalkkaisten teknisten alojen neuvottelupäivät Kotkassa 9.-10.9. Osallistui: Leimola, Vihavainen, Kananen, Kontio. Matka edullisella Onnibussilla.

Neuvottelupäivillä oltiin huolissaan erityisesti tuntipalkkasopimuksen tulevaisuudesta. Neuvottelupäiviä pidettiin onnistuneena, vuoden 2018 neuvottelupäivät pidetään Porissa. Todettiin, että tuntipalkkaisten näkemystä kannattaa tuoda esille kaikissa mahdollisissa tilaisuuksissa, kuten esimerkiksi aluetoimiston iltamassa 10.10.2017 ja yhdistysten johdon seminaarissa Vanajanlinnassa.

Syyskokouksen valmistelu alkoi.

Työsuojeluvuorien ehdokasasettelu alkoi 27.9.

## LOKAKUU

Hallituksen kokous 31.10.

Yhdistysten johdon seminaari Vanajanlinna osittain yhdessä E-Suomen kanssa. 20.-21.10.2017. Osallistui Vihavainen.

Syyskokouksen valmistelua.



*Yhdistysten johdon seminaarissa Vanajanlinnassa ulkona oli melko sumuinen ilma*

## MARRASKUU

Syyskokous 2.11.2018

Hallituksen kokous 21.11.

Syyskokouksessa valittu vuosien 2018-2019 hallitus järjestäytyi 28.11.

Työsuojeluvuorien tulos julkistettiin. Ympäristön ja teknisen toimen työsuojeluvuorituotetuksi valittiin uudelleen puheenjohtajamme Reino Leimola 234:llä äänellä.

## JOULUKUU

Hallituksen kokous 19.12.

Valmistauduttiin joulunviettoon ja vuoden 2018 haasteisiin. Luottamusmiehille ja hallituksen jäsenille annettiin pieni joululahja kiitokseksi vuoden työstä.

## 14. YHTEENVETO

Kulunut vuosi oli taas kerran haastava. Yhdistyksen jäsenmäärän pieneneminen ja erityisesti järjestömän KIKY-sopimuksen tuomat lomarahaleikkaukset pienensivät yhdistyksen tuloja merkittävästi. Jatkossa pitää entistäkin tarkemmin priorisoida kulut parhaiten edunvalvontaa hyödyttävästi. Tästä syystä mm. mahdolliset jäsenille suunnatut retket on laadittava omakustanusperiaatteella; yhdistyksellä ei yksinkertaisesti ole varaa kompensoida hintoja huomattavilla summilla.

Liiton tarjoamaan koulutukseen toivoisi jäsenten osallistuvan aktiivisemmin, samoin Marjarinteelle mahtuu kyllä enemmänkin lomailijoita; kyllä sopu sijaa antaa ja on mukavakin, että on muutakin seuraa kuin oma perhe.

Mikäli jäsenkehitys edelleen jatkuu negatiivisena, joudumme tulevaisuudessa harkitsemaan radikaalejakin toimenpiteitä toimintakykymme turvaamiseksi. Tällainen voisi olla esimerkiksi yhdistyminen jonkun toisen tai toisten JHL-yhdistysten kanssa. Vaikka tämä onkin liiton yhdistysrakennestrategian mukaista, toivotaan, ettei tähän tarvitse vielä ihan lähiaikoina mennä.

Voidaan sanoa, että käytettävissä oleviin henkilö- ja taloudellisiin resursseihin nähden onnistuimme kuluneena vuonna toiminnassamme vähintäänkin tyydyttävästi.

# Luottamusmiehet 2017

Infrapalvelut / Katuylläpito

Pohjoinen tiemestaripiiri

Rainer Kontio

Infrapalvelut / Katuylläpito

Investoinnit / Rakentaminen

Suuronen Jori

Infrapalvelut / Katuylläpito

Eteläinen tiemestaripiiri

Jorma Nyholm

Infrapalvelut / Viherylläpito

Luonnonhoito

Antero Federlöf

Investoinnit / Rakentaminen

Eteläpiiri

Benjamin Airaksinen

Infrapalvelut / Katuylläpito

Merkintäyksikkö

Sami Palomaa

Investoinnit / Rakentaminen

Pohjoinen piiri

Veli-Matti Kuusisaari

Infrapalvelut / Viherylläpito

Eteläinen piiri

Jaakko Kananen

Kaupunkimittaus- ja

geotekniikkapalvelut

Maastomittaukset

Hans Holmberg

Infrapalvelut / Viherylläpito

Pohjoispiiri

Otto Helpi

Tilapalvelut– liikelaitos

Rakennuttaminen

Mikkelän tukikohta

Jukka Rontu

Infrapalvelut / Viherylläpito

Aaro Koskela

# Toimintasuunnitelman toteuma 2017

## Toteutunut K / E

Tapahduma	K	E	Aika	Paikka ym. asiaan liittyvää
Yhdistysten johdon seminaari osallistuminen x 2	X		Maalis- ja lokakuu	Tampere ja Hämeenlinna, sihteeri M. ViHAVAINEN osallistui molempiin
Tuntipalkkaisten teknisten alojen neuvottelupäivät	X		Syyskuu	Kotka, osallistui Leimola, Vihavainen, KANANEN, Kontio
Muu yhteistoiminta, keskustelut poliitikkojen ja muiden yhd. Kanssa, Edustajistovaalit	X		2017	Toteutui osittain. Osallistuminen mm. Yhteisjärjestön vaalitilaisuuksiin ja –ilmoitteluun.
Oma koulutus aktiiveille (hallitus)	X		kesä	Hallituksen koulutus järjestettiin Marjarinteellä, onnistui erinomaisesti
Tiedotus; www ja fb-sivujen kehittäminen ja päivitys, muu tiedottaminen	X		2017	Sivuja ja tiedottamista kehitetään jatkuvasti, paperinen jäsenkirje lähetetty
Kannustus liiton ym. kursseille	X		2017	Parantamisen varaa on, mutta neljä henkilöä kuitenkin osallistui JHL-opiston kursseille
Järjestymisasteen nosto		X	2017	Tilanne jokseenkin ennallaan
Jäsenmatka (esim. Haapsalu, Pärnu)		X	kevät	Peruttiin jo suunnittelun alkuvaiheessa
Muu vapaa-aika	X		Kevät ja kesä 2017	Kesäpaikan talkoot ja lomailut siellä
Työehtojen ja ansiotason parantaminen		X	2017	Kelvoton kiky-sopimus painaa edelleen
Ydintoimintoihin uusia toimijoita	X			Vuosien 2018-2019 hallitukseen valittiin kaksi uutta jäsentä
Kokoukset	X		2017	Suunnitelman mukaan



*JHL-opiston taukotiilassa voi vaikka tempaista pienet tirsat*



*Kaupunginpuutarhan piha-alueita*



*Polttopuusavottaa Marjarinteen talkoissa*

[jhl615.jhlyhdistys.fi/](http://jhl615.jhlyhdistys.fi/)



*Mankkaan varikko*



*Järeämpää kunnossapitokalustoa Mikkelässä*

